Zahnarztliche Begutachtungskommissionen ZBK
Commissions de conciliation
Commissioni arbitrali

Sektion

Aargau

Basel

Baselland

Bern

Fribourg

Geneve

Graubiinden

Jura

Luzern

Neuchatel

Sekretariat SSO Aargau, Marti Bettina,
Rebacher 2, 5706 Boniswil
E-Mail: info@sso-aargau.ch

Sekretariat SSO Basel, René Saner
Elisabethenstrasse 23, Postfach, 4010 Basel
E-Mail: sekretariat@sso-basel.ch

Hue Nicole, Dr.med.dent.,
Ettingerstrasse 3, 4147 Aesch
E-Mail: zahnarzt.hue@sso-hin.ch

Weber Tobias, SSO Bern,
Thunstrasse 82, Postfach 1009, 3000 Bern 6
E-Mail: info@sso-bern.ch

Parisod Jean-Pierre, Dr.méd.dent.
Rue de Vevey 2, 1630 Bulle
E-Mail: cemd@sso-fribourg.ch

AMDG, Assoc. des médecins dentistes Genéve
Kreuzer Ines & Bouget-Cindric Valent,

98, rue St-Jean, 1211 Geneve 11

E-Mail: ines.kreuzer@fer-ge.ch

E-Mail: Valent.Bouget-Cindric@fer-ge.ch

Holliger Raphaela, Dr.iur.
Quaderstrasse 22, Postfach 114,

7001 Chur

E-Mail: raphaela.holliger@cahannes.ch

Chappuis Boris, méd.dent.,

CM Clinique Dentaire,

Rue St-Randoald 2, 2852 Courtételle
E-Mail: info@cmcd-sa.ch

Hug Stefan, Dr.med.dent., Dr.med.,
Luzernerstrasse 6, 6010 Kriens
E-Mail: stefan.hug@zbk-Izg.ch

Kaufmann Marc-André, méd.dent.,
Rue de la Gare 2a, 2035 Corcelles
E-Mail: marckauf@bluewin.ch
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St. Gallen
+ AR und Al

Schaffhausen

Solothurn

Thurgau

Ticino

Urschweiz

Valais

Vaud

Zug

Zurich + Glarus

Kaderverzeichnis SSO

Anlaufstelle: inspecta treuhand ag Tel.

Rorschacher Strasse 304, 9016 St. Gallen
E-Mail: zbk@zgsg.ch

Anlaufstelle:

Sekretariat SSO Schaffhausen Tel.

Kaufmann Daniela,
Bramlenstr. 35, 8234 Stetten
E-Mail: info@sso-schaffhausen.ch

Muralt Beat, lic.iur., Tel.

Dornacherplatz 7, 4500 Solothurn
E-Mail: beat.muralt@advomuralt.ch

Hitz Thomas, Dr. med. dent., Tel.

Marktstrasse 26, 8570 Weinfelden
E-Mail: zbksso@zahnaerzte-thurgau.ch

Reali Reto, med.dent., Tel.

Via Mesolcina 12, 6500 Bellinzona
E-Mail: reto.reali@gmail.com

Anlaufstelle:

Sekretariat SSO Urschweiz, Blieler Moos Andrea,  Tel.

Gutsch 13, 6319 Allenwinden
E-Mail: abm@abmproserve.ch

Que May Lan, Dr méd.dent., Tel.

Av. de la Gare 12, Case postale 1006, 1870 Monthey
E-Mail : cabque@hin.ch

Secrétariat SVMD, Tel.

Route du Lac 2, 1094 Paudex
CP 1215, 1001 Lausanne
E-Mail: secretariat@svmd.ch

Weiss Paco, Dr. med. dent., Tel.

Dorfstrasse 4, 6318 Walchwil
E-Mail: pw@weisszahnarzt.ch

Anlaufstelle:

Frau Rain c/o lic. iur. Nafz S. & lic.iur. Frick P. Tel.

Seestrasse 17, Postfach, 8027 Ziirich
E-Mail: sekretariat-hpk@fnb-law.ch
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